
13

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnost‘ Investice do vaší budoucnosti

příloha Č. I

Krycí list Nabídky

k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

Obchodní firma: B&JHolding, u.s.

Právní forma: Akciová společnost

Sídlo podnikání: Freyova 82/27, Praha 9— VysoČany

‚dresa pro doručování písemností: Poděbradovo náměstí 130

IČO, bylo-li přiděleno: 28173279

DIČ, bylo-li přiděleno: CZ281 732 79

Iméno/funkce oprávněného zástupce: Petr Jančara/člen představenstva

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením Tomáš Zavřel, DiS.; +420469 689 099;
:elefonního, faxového a e-mailového spojení: t.zavrel®bajholding.cz

Bankovní spojeni a číslo účtu dodavatele: ČSOB, a.s. — 264313414/0300

ena celkem bez DPH 2 096 136,- KČ

ena celkem a DPH 2 515 363,- Kč

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE:

Prohlašujeme že jsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že
jsme neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela
V souladu s těmito podmínkami, Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné, svobodné a
omylu prosté vůle ajsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení lts~iiYíF~h~aj‘(i%,

V Praze dne 24.6.20 14 Frcyíva X~l27. IV1~k ‘?-

lČ9~28}ý7279jóJ(: (7.2~ L
‚syCW.I56JIluhIiIIg tiPOdpis dodavatele (včetně razítka): 1e4 /L UWah;~U~IJv‘~ C,

psa;;áy‘O~/ř‘IS Pr.ih~‘, ndtlil Í Í. ‚1‘

Petr Janč%ra, člen představenstva

EVROPSK[UNIE Provodu,OPERAČNÍ PROGRAM
Ž ivoi-~ Í PROSTŘEDÍ Fond soudržn~tti vzduch a přírodu



rnB8JHolding,
Č S PRO ~ÁšENIÍ *53 zákona

o splnění základních kvalifikačních předpokladů podle * 53 odstavec 1 písm. a) - k) zákona Č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách

já níže podepsaný, jako předseda představenstva společnosti B&J Hoiding a.s., čestně prohlašuji, že společnost
B&J Holding, a.s. se sídlem Freyova 82/2?, 19000 Praha 9- Vysočany, iČ: 28173279, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12509, jednající: Petr Jančura předseda
představenstva, splňuje základní kvalifikační předpoklady požadované zákonem Č. 137 2006 Sb., tedy že se

jedná o subjekt:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch Organizované zločinecké skupiny,
trestný čin účasti na organizovax~é zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijeti
úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu
nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzeni za spáchání takového
trestného činu (* 53 odst. I písm. a) ZVZ);

Tento předpoklad splňuje, Jak společnost Jš&J Holding a.s., tak každý člen statutárního orgánu
společnosti B&J Holding as., tj, Petr Jančura-člen představenstva;

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro testný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání
) dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného

činu (* 53 odst. I písm. b) ZVZ);
Tento předpoklad splňuje, Jak společnost B&J Holding a.&, tak každý člen statutárn(ho orgánu

společnosti B&J Holding as., ‚J Petr Jančura-člen představenstva;

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni podle
zvláštního právního předpisu (* 53 odst. I písm. c) ZVZ);

d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenčni řízeni, v němž bylo vydáno
rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů
insolvenčniho řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačujici nebo zavedena nucená
správa podle zvláštních právních předpisů (* 53 odst. I) písm. d) ZVZ);

e) který není v likvidaci (* 53 odst. I písm. e) ZVZ);

I) který nemá v evidenci dani, jakož ani v evidenci spotřební daně, zachyceny daňové nedoplatky, a to v České
republice, tj. v zemi sídla společnosti, místa podnikání i bydliště dodavatele (* 53 odst. I písm. I) ZVZ);

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to v České republice, tj. v zemi
sídla společnosti, místa podnikáni i bydliště dodavatele (~ 53 odst. I písm. g) ZVZ);

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku
Zaměstnanost,, a to v České republice, tj. v zemi sídla společnosti, místa podnikání i bydliště dodavatele (~ 53
odst. I písm. h) ZVZ);

I) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo kárné
opatřeni podle zvláštních právních předpisů (~ 53 odst. I písm. i) ZVZ);

Tento předpoklad splňuje odpovědný zástupce odpov(daj(c(za činnost dodavatele.
ktery není veden v rejstř‘Jw osob se zákazem plnění veřejných zakázek (~ 53 odst. I pism. j) ZVZ);

kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle
tniho Právního předpisu (~ 53 odst. I písm. k) ZVZ);

Toto Čestné prohiá~ep~j podepisuji jako statutární orgán společnosti.
raze dne 24. 6 2014 I~&.J H lcľng, a.s.

Freyova 82/2?. I‘iaI ~ :
IČO:28173J79 I Z2~I~37~)

ww*L3 ii Idu
c—mail:!,,, ‘,‘? a

zapsa,iá vOR NIS r.,Ir . oddíl (3, vIi,?ka I

Petr Jančura, 94en p/edstavenstva
B & ~-Iolding, a.s.

8227 lej: +429 469 689 099. lb,‘: 4204693 I 662 IČO: 28173279

e-mail: inlb~haihoJji,ioc, DIČ: CZ28173279
~y“ba‘l~oIdjne,ez Č. Ú.: KR 43-0049280277/woo



zednictví

~ačs~&Í
vodoinstalatérství, topenářství

-Ostraha majetku a osob
‘Klempirstvi a oprava karoserii
Truhlářství, podlahářství
Zámečnictví, nástrojářství

-Pokrývačství, tesařství
Mon~I~ opravy7j~,izea zkoušky elekt~i~ýchzařj~enr~
Speciální ochranná dezinfekce1 dezinsekce a deratizace béz
použití toxických nebo wsoce toxických chemických látek a
chemických přípravků $ výjimkou speciální ochranné dézinfekce,
dezinsekce a deratizace v potravinářských a zem~dělských
provozech, - v potravinářských nebo zemědělských provozech, -

toxickými nebo vysoce toxickými chemickými látkami nebo
chemickými přípravky, s výjimkou speciální ochranné dezinsekce a
deratizace v potravinářských nebo zemědělských provozech

‘ --Vyroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona

--- _~.‚_-sní orgán - PETR JANCURA, dat. nar. 1. cervna 1976
~venswo: Č. ev. 3, 539 01 Hamry

zniku členství 12: března 2013
“~.nání ‘Jmenem společnosti jedna před~tavenst~ jako statutarni orgai~

Za představenstvo jedná navenek jménem společnosti samostatně
~__f!~se~ představenstva

předseda:
IVO BUKÁČEK, dat, nar. 26. května 1967
Nádražní 584, Horni Předměstí, 572 01 Polička
den vzniku funkce: 12, března 2013

‘1~~ d~fl vzniku členství 12, března 2013

~—~t0P!edsedkyně: _

19.05,2014 06:00 1/2

d~is z obchodnmo reJstř~u eIe~ronic~ podepsal ‘MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE ~Id 00215660)‘ dne 19.5.2014v 15:18:44.
d;nlgt.YOAHj7ZW7N3VQTSZO

.‚‘ Výpis

Ii

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 12509

Sídlo:
Identifikační Číslo: 281 73 279
Fr&vnÍ forma:
Předmět
podnikání:

Praha 9 - Vysočany,_Freyova 82/27, Psč 190 00

J~ Datum_zápisu: 24. října 2007

~ š~~ovi~aČka B 12509 vedena u Městskeho soudu v Praze
~bciodnífirma: B & ‚J Holding,a.s.

‚ ‘

~

Akciová společnost
provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Ý



B & J Holding, as.

Freyova 82/27, 190 00, Praha - Vysočnny
28173279

Živnostenské oprávnJni Č. 2
Př~dmčt podnikáni:
Druh živnosti:

Vznik oprávnění:
Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou

L Odpóvédqý zástupce;
Jméno a příjmení: Pavel Gruna

~: :Žíýjioste,~skě oprávněni ČJ

ľ Předmět podnikání: Truhlářství, podl‘il‘ářstvj
jruh.živnosti Ohlašovací řemeslná

~ Vžnik oprávněj~i 09.06.2008
Doba platnosti opravněni na dobu neurčitou

°*ově‘Ď~‘ zastupce

r~i~m~b0 a příjmení; Milan $odonika

)~Í(enské Oprávněn‘ Č.4

1~mětpodnikani Z‘mečnzctvi, n ‚stloJ~ř~(‘j

kI~h.Žívnostj. Ohlašovati řemeslná

‚ ‘“óprávněfli: 09.06,2008

oprávnězg: na dobu neurčitou
«Yědflý2ástz,pcc~

~tÍijéno~a příjmení: Ivo Bukáček

Op;‘ávněni Č. 5

*Podnikáni: Zednictví

Ohlašovací řemeslná
.“Vněni: 11.06.2008

LMnOSLi Oprávnění: na dobu neurčitou
T~

QQ~pfljmeni: Petr «linecký

Výpis z veřejné části Zivnostenského rejstříku
Platnosrk 19.05,2014 15:20:42

Í

Obchodní firma:
sídlo:

Identifikační číslo:

Statutární a‘gán nebojeho Členové:
Jméno a přijmcni: Petr Junčura

Živnostenská oprávněni Č. J

Předmět podnikáni:

Druh živnosti:
Vznik oprávnění;

Doba platnosti oprávněni: na dobu neurčitou
Odpovědný zástupce:

Jméno a příjmení:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňováni
Ohlašovací vázaná
24.10.2007

Petr Klinecký

Mlempířství a oprava karoserii

Ohlašovací řemeslná

09.06.2008

ZVW 2.5 WEB 0040tt32

Č



Číslo 13698

vydané

Českou komorou autorizovaných inženýrů a techniků
činných ve výstavbě

podle z~kán ČNR Č. 360/4992Sb.

Čestmír Jirmus
jméno ~a p~jmení

5305271140
rodné číslo

je

autorizovaným technikem

v oboru

pozemní stavby

V seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod Číslem

0005769

aje oprávněn používat autorizační razítko, jehož kontrolní otisk
je uveden zde:

2J J.

-j
Ing. Václav Mach

OSVĚDČENI O AUTORIZACI

Autorizace je udělena ke dni 8.4.1997

předseda ČKAIT



m~Bd olding,
SEZ AM STAVEBNÍ RAC

společnost B&J Holding a.s., se sídlem Freyova 82/27, 190 00 Praha 9 - Vysočany, iČ: 28173279,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12509, jednající:
Petr Jančura — předseda představenstva (dále „společnost“ nebo „uchazeč“),

tímto čestně prohlašuje, že uskutečnila od doby svého vzniku (tj, 24. října 2007) tyto
významné zakázky související s předmětem poptávkového řízení:

2012

práce na akci: „Stavební úpravy a nástavba části objektu č.p. 1063 v Hlinsku“
o Rozsah stavebních prací: Stavební práce spočívající v kompletní rekonstrukci demolice Části

objektu, sanace stávající Části a nástavba v jižní Části, provedení rozvodů kanalizace,
vodovodu, OT, plynofikace, el. instalace, VZT, zateplení objektu, výměna zdroje a osazení
solárních panelů, rekonstrukce oplocení areálu

o Doba plnění: 1.6.2012 10.12.2012
o CenazaprácebezDPH: 10.112.170KČ
o % podíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: too %
o Místo provádění prací: Budova v areálu sportovišť v Olšinkách, na stav, parcele Č. 1725 v kat.

území Hlinsko v Čechách.
o Objednatel: Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 53923 Hlinsko
o Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jaroslav Dvořák, +420 469 315 335

2011

práce na akci: „Energetické úspory Zš Cerekvice nad Loučnou“
o Rozsah stavebních prací: stavební úpravy, zateplení fasády a střechy objektu, výměna oken
o Doba plnění: 10.6. 2011 30.9. 2011
o Cena za oráce bez DPH: 5.002.107, 62 KČ
o % podíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100 0~

o Místo prováděni prací: ZŠ Cerekvice nad Loučnou
o Objednatel: Obec Cerekvice nad Loučnou, Cerekvice nad Loučnou 132, 569 53 Cerekvice nad

Loučnou
o Kontaktní osoba obiednatele: Ing. Josef Abraham 723 566 013

práce na akci: „Energetická optimalizace budov Zš a Mš Ždírec nad Doubravou“
Rozsah stavebních prací: revitalizace stěnového pláště pavilonů, včetně přiteplení obvodových
konstrukci a barevného řešeni fasád, výměna výplní otvorů, zateplení střešního pláště včetně
hydroizolace.

o Dobaptnění: 1.4.2011 31.8.2011
o C~azaprácebezDpH: 12.198.170Kč
o %ppdíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100 °o
o Míst~provádění prací: zŠ a MŠ Ždírec nad Doubravou
o Qki~di~ate~tel: Město Ždírec nad Doubravou, Školní 500, Ždírec nad Doubravou
o Kpntai«ní osoba objednatele: p. Ing. Bohumír Nikl 602 493 451

Práce na akci: „Zateplení zš Smetanova, Hlinsko“
o Rpz~ii~tavebních Draci: stavební úpravy, zateplení objektu, výměna oken
o Q2k~pliiěi~i_něni: 25.5.2011 30.8.2011
o ≤~na za práce bez DPH: 9.242.234 Kč
o 2~~od1lí finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100 %
o MiMo prováděni prací: ZŠ Smetanova, Hlinsko
o Q~J~di~ate~tel: Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, Hlinsko
o K~nta~«pi osoba objednatele: p. Silvestr Vamberský 602 166 884

Ing. ~
27 ‘ tel: +420 469 689 099, fl~x: 42046931 662 ičo: 28173279

c—mail: inIb.abaihokH~g~, DIČ‘: C/28 173279
. wwwhajhojJjn~c, Č. ú.: KI~ 43-0049280277 0100



B&1J Holding, a.s.

práce na akci: „Rekonstrukce pláště budovy, střechy se zateplením a okenních výplní v objektu
»DM Praha 8, Přemyšlenská 1102“

o Rozsah stavebních prací: Rekonstrukce pláště budovy, střechy se zateplením a okenních
výplní

o Doba plnění: 4.11.2009 15.12. 2009
o Cena za práce bez DPH: 2.974.131,12 KČ
o % podíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100%
o Místo provádění prací: DDM Praha 8, Přemyšlenská 1102
o Objednatel: Hlavni Město Praha, Magistrát, Jungmanova 35/29, 111 21 Praha I
o Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Tomšů - 236 00 5246

práce na akci: „Rekonstrukce pláště budovy se zateplením a okenních výplní knihovny objektu
Generála Janouška 1060, pro DDM Praha 9, Měšická 720“

o Rozsah stavebních prací: rekonstrukce pláště budovy se zateplením a okenních výplní
knihovny

o Doba plnění: 2.11.2009 7.12.2009
o Cena za oráce bez DPH: 2.364.287 KČ
o % oodíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100 0o
o Místo provádění prací: objekt Generála Janouška 1060, pro DDM Praha 9, Měšická 720
o Objednatel: Hlavní Město Praha, Magistrát, Jungmanova 35 29, III 21 Praha I
o Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Tomšů - 236 00 5246

práce na akci: Nové Strašecí — Zlepšení tepelně technických vlastností obvodových konstrukcí
budov škol“

o Rozsah stavebních prací: zateplení obvodových stěn objektů, zateplení střechy, fasáda, výměna
oken a vstupních dveří, hromosvod.

o Doba plnění: 29.7. -30. II. 2009
o Cena za práce bez DPH: 14.490.581 KČ
o % podíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100%
o Místo prováděni prací: Objekty škol v Novém Strašecí, Komenského náměstí.
o Objednatel: Město Nové Strašecí, Komenského náměstí 201, 271 01 Nové Strašecí
o Kontaktni osoba objednatele: p. Pavel Friebert 313 572 511

práce na akci: „Rekonstrukce okenních výplní, zateplení“ v objektu SPŠ Na Třebešíně, Praha 10
o Rozsah stavebních prací: stavební úpravy, zateplení objektu, rekonstrukce okenních výplni
o Doba plnění: 3.8. 2009 28.9. 2009
o Cena za práce bez DPH: 4.311.680KČ
o hpodíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 10000
o Místo provádění prací: SPŠ Na Třebešíně, Praha 10, Na Třebešíně 2299 69
o Qbjednatel: Hlavní Město Praha, Magistrát, Jungmanova 3529, III 21 Praha I
o Kontaktní osoba objednatele: Ing. Pavel Tomšů - 236 00 5246

as
8227 ‘ Ic!: 1-420 469 689 099. fax: ÷4204693!! (~62 IČO: 28173279

c-mail: nIé~hEihol‘Iimk,c, I)lČ: (728173279

________________ Č. Ú.: KB 43-0049280277 0100



BarS Holding,

práce na akci: „Stavební úpravy a nástavba části objektu Č.p. 1063 v Hlinsku“
o Rozsah stavebních Draci: Stavební práce spočívající v kompletní rekonstrukci demolice části

objektu, sanace stávající části a nástavba v jižní části, provedeni rozvodů kanalizace,
vodovodu, UT, plynofikace, el. instalace, VZT, zatepleni objektu, výměna zdroje a osazení
solárních panelů, rekonstrukce oplocení areálu

o Doba plnění: 1.6.2012 — 10.12.2012
o Cena za práce bez DPH: 10.112.170 Kč
o % podíl finanční rozsahu dodavatele na zakázce: 100 %
o Místo provádění Drací: Budova v areálu sportovišť v Olšinkách, na stav, parcele č. 1725 v kat.

území Hlinsko v Čechách.
o Objednatel: Město Hlinsko, Poděbradovo náměstí 1, 53923 Hlinsko
o Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jaroslav Dvořák, +420 469 315 335

Toto Čestné prohlášeni podepisuji jako statutární orgán společnosi.
V Praze, dne 24. 6. 2014

B&J ){blding, a.s.
cYofjrr7A~5c;~

/ww‘ I3aJIioIcIingez
c n :

zapsan~ M Praha, oddil fl. ‘l4?ka I 2~Il)

Petr Janě ra, Č n představenstva
B & j~ja.s.

flOldin a
1~a x2,~3 .~ 1cl: +420 469 689 099. Ihx: +420 46‘) 31 I 662 (0:28173279
‘ c-mail: inípí~bmjhtildjng.c~ DIČ: C/28173279

ww‘v.haihplding.cz Č. Ú.: KR 43-0049250‘77 aiim



Bal Holding,

PROHLÁŠE O KONOMI.. ‘ A INM{Č Z Úso OSTI
S LNI ZAKÁZKU

dle ~ 50 odst. I zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

společnosti B&J Holding a.s.
se sídlem Praha 9, Vysočany, Freyova 82/27, ~sČ 190 00

společnost B&J Holding a.s., se sídlem Freyova 82/27, 19000 Praha 9- VysoČany, iČ: 28173279,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12509, jednající:
Petr JanČura — předseda představenstva (dále „společnost“ nebo „uchazeč“),

místopřísežně prohlašuje, že je jako dodavatel ekonomicky aJinančně plně způsobilá splnit předmět
veřejné zakázky „Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“.

Dále místopřísežně prohlašuje, žejí nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly její ekonomickou
a finanČní způsobilost splnit předmět této veřejné zakázky v budoucnosti zpochybnit.

Toto Čestné prohlášení podepisuji jako statutární orgán společnosti.

V Praze dne 24. 6. 2014

8‘, $o ding, as
Fi~~v 2)27 nih . V‘ ‘i,~mfl‘

IČO:2 I 9 (7.281732?“
w‘v. J ‚l ‚ling. ~‚

C all: in o~b~ijliokii
zapsaná OR MS, nilu, „dilii ii. ‚i‘?Li I

Petr Jaq~ura, Č/en představenstva
B & J olding, a.s.

J lIfl~(~g as.
°Vjt 82/27 tel:1421)4696891)99. I~x: 420469311 662

u—mail: nib ‘~ haihnlciinuxz
www ‚huihold‘nu.ei

1(0:28173279
DIČ: C/28I73279

Č. Ú.: KB 43-0049280277 010)



Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

čvropsic‘á unie Fond soudržnosti investice do vaší budoucnosti

Smlouva o dílo
vřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

t Smluvní strany:

QkJ~4natel: Obec Psáry IČ:00241580
Pražská 137 DIC:
25244 Psáry
Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta ‚ tel.: 241 940 454
Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková, tel.: 602 754 834

Freyova 82/27 DIČ: CZ28173279
Zhotovitel: B&J Hoidin~. a.s. iČ: 28173279

19000 Praha 9- Vysočany

Zastoupení: Petr Jančura, člen představenstva, jednatel Tel.:
+420 469 689 099

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náklady pro objednatele stavbu a to:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“
dle projektové dokumentace zpracované společností ZONA architekti, s.r.o., Praha 10 - Záběhlice,
Práčská 14a13139, ~sČ 106 00, iČ: 284 71148 a Energetického auditu zpracovaného Ing. Renatou
Topinkovou, Brno, Bellova 30, PSČ 623 00, iČ 47959251.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentací stavby - projektovou dokumentací, energetickým
auditem a místem stavby.

Obiednatel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
Otvorových výplní za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato část zakázky bude plněna formou
Subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladu s ustanovením * 44 odst. 6

Ona o Veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační

je dle ~ 17 písm d) zákona) Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování
Iidněho plněni. Úprava či doplnění seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je

ž.ná POuze na základě písemné dohody smluvních stran. S poukazem na * 69 zákona musí být
ně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro

OVitele uvedenou subdodávku v rámci této veřejné zakázky realizovat; listina musí být podepsána
U OPrávně~0~ jednat jménem nebo za subdodavatele; tato listina může mít i podobu smlouvy

OPERAČNÍ PROGRAM * * EVROPSKÁ UNIE I Provodu,
ŽIVOTNí PROSTŘEDÍ * * I

* * Fond soudržnosti I vzduch a přírodu



4

Zakázka malého rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

EVrOP5M unie Fond soudržnosti Investice do vaší budoucnosti

8. Závěrečná ustanovení

Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bezjakýchkoliv sankcí v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z OPŽP.

Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána zjejich pravé a svobodné vůle, nikoli vtísni nebo
zajinak nevýhodných okolností, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad 5 jejím obsahem. Na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřech stranách, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazuje se poskytnout objednateli nezbytné informace a
veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si
vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám
(pracovníkům SFZP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) — k ověřování plnění podmínek
této smlouvy, a to po dobu 10 let Po skončení plnění zakázky.

VPsásechdne 2014 V dne
2014 13&J Holding, a.s

. Frcyov 2127, I‘n ‘:~ ~‘‘~

iČo: 2 173279 )I( (‘/28
. ‘ i“I‘Ii,ig

c all: .iv!k;!iL:~l~!1~w

zapsaná M ‘ PnUt. tid III. L ‚L.
Objednatel o ovite

Milan Vácha, starosta Petr Jančura, ~
red tavenstv

obec Psáry B&J Holdin~. as.

4 OPERAČNÍ PROGRAM *~% EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ *~~* Fondsoudržnosti vzduchapřlrodu



r

Krycí list ROZPOČtU

ičo

28173279 CZ281 73279

DIČ

( BSý1-lo1d~ng,
P~ý~va X2/27, Praha 9- Vy~očz‘ny
IčC~28I73279 uič CZ281732?9
..J ww‘v.lJa.Ihaldingcz

c-mail Iiifu~4hujhakl ing.c,
~MS Praha, addil B. vII~)I‘u I

Název stavby v evid.
Název objektu v ovid.
Číslo záznamu v ovid.

Datum

• : Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Obec Psáry Pražská 137

ZONA architekti, s.r.o.

alel PF:

B&.J Holding, a.s., Freyova 82127, F~,raha 9 Vysočany

~idaje:

“Io:

801 433

Počet MJ:

Ev.č.typ.proj.:
Náklady na MJ:

Zakázka:

Cenová úroveň:

Rozpočtové náklady v korunách .
J

Základní rozpočtové_náklady Vedlejší rozpočtové náklady

~ ZRN PROFESE Dodávka ‚- KČ ~ Zařlzenl staveniště 10 428,5 KČ
‘~ Montáž 63 191,0 KČ n Kompletační činnost

I HSV 911 044,8 KČ 15
~RN prací stavebních —

~ PSV 11114713KČ 16

Ĺ ZRN celkem (ř. 1-4) ‚- KČ 17

s ajiné nákl. hl. II/lIl Kč ~

L~é náklady ‚- KČ 19

~t Hlava 111111 celkem (ř. 5-7) - KČ 20

~_____ -;T
~

~: Součet (ř. 8-11) 2 085 707 Kč 24

~: 25 VRN celkem (ř. 13-24) 10 429 Kč

L
Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25) 2 096 136 Kč

~ DPH 20% 419227Kč

28

29

30 Celkem (ř. 26-29) 2 515 363 Kč

L

Y



í~~ba : Zateplení budovy obecního úřadu Psáry
[~tor: Obec Psáry Pražská 137

REKAPITULACE NÁKLADŮ HSV

1 Zemní práce

5 Komunikace

61 Úpravy povrchu vnitřní

62 Upravy povrchu vnější

63 Podlahy a podlahové konstrukce

9 . Dokončovací konstrukce a lešení

96 Bourání

PRÁCE 115V CELKEM

REKAPITULACE NÁKLADŮ PSV

711 Izolace proti vodě
712 Povlakové krytiny
713 Izolace tepelné

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce

764 Konstrukce klempířské

766 Konstrukce truhlářské

767 Konstrukce zámečnické

781 Obklady keramické

784 Malby

PRÁCE PSV CELKEM

24 558 Kč

25 578 Kč

80496 Kč

582 569 Kč

31 291 Kč

100 149 Kč

66404 Kč

911 045 Kč

19 778 Kč

115407 Kč

227 981 Kč

82315Kč

91137KČ

322 350 KČ

231 230 Kč

7 836 Kč

13438Kč

1111471 Kč

ZRN stavebních prací 2 022 516 Kč

MONTÁŽNÍ PRÁCE - Elektroinstalace a uzemnění 63 191 Kč



rr

~&nní práce

132 20-1201

132 20-1209

Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cmv hor.3 do 100 m3

Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60-200 cm v hor.3

m3

m3

3940 242,45 9 552,5 Kč

19,70 15,67 308,6 Kč

3 171 10-1102 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 32,60 34,71 1 131,5 Kč

4 167 10-1101 Naložení neulehlého výkopku z hor.1-4 m3 6,80 111,80 760,2 Kč

5 162 70-1105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 000 m m3 6,80 184,60 1 255,3 Kč

6 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládku m3 6,80 12,61 85,7 Kč

7 171 20-1211 Poplatek za uložení sypaniny na skládku rn3 6,80 121,16 823,9 Kč

8 Pořizovací cena Vytyčeni místních inženýrských sítí kpl 1,00 10 640,00 10 640,0 Kč

~ SOUČET - Zemní práce 24 557,8 Kč

~ 5 Komunikace

9 596 81-1220 Kladení dlažby z bet.dlaždic do 0,25 m2 do lože z kameniva tl.30 mm m2 5,0 122,0 610,0 Kč

10 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrti tLlOO mm m2 5,0 58,0 290,0 Kč

11 Pořizovací cena Dodávka dlažba betonová 400/400 mm tl.40 mm - povrch STANDARD přirodni m2 5,8 190,0 1 092,5 Kč

12 Pořizovací cena Oprava povrchu kolem objektu m2 40,8 409,0 16 687,2 Kč

13 916 123-1213 Osazení obrubníku stojatého sadového do lože z betonu prostého bm 53,0 85,0 4 505,0 Kč

14 Pořizovací cena Dodávka obrubníku sadového 501150/500 mm - povrch STANDARD přírodní bm 55,7 43,0 2 393,0 Kč

J SOUČET - Komunikace 25 577,7 Kč

‘~ 61 Úpravy povrchů vnitřní

15 612 42-5931 Omítka ostění štuková - po osazeni nových výplni- zednické zapraveni oken m2 103,0 234,0 24 102,0 Kč

16 61548-11 lx Doplněni konstrukce lignoporem a potaženi rabicovým pletivem s postřikem cem.maltou m2 89,0 409,0 36401,0 Kč

17 Pořizovací cena Parotěsná vnitřní páska kolem oken brn 236,6 84,5 19 992,7 Kč

~ SOuČET - Úpravy povrchů vnitřní 80 495,7 Kč

a 62 Úpravy povrchů vnější

18 622 21-1031 Montáž kontaktního zateplení z polystyren.desek tl.120-160 mm m2 600,1 390,0 234 039,0 K~J



23 825,6 Kč

2202,4 KčcrVtívněišlch ploch výplní otvorů folii

24

‚ a od~aštěním stačí penetrace podkladu

622 52-1021

Pblízovacl cena Dodávka Fasádni polysytren EPS 70 F -tI 140mm včetně lepici tmel

lw,.,2 . .m‘~y‘y+atika m2

I . — —

68,9

m2

346,8

23 Poňzovaci cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -tl.BOmm m2 77,2 130,0 10 031,8 Kč

618,2

Omítka tenkovstvá silikonová probarvená včetně penetrace stěn 2,0 mm + armovaci trne, síť

m2

38,0

‚ m2 636,1 163,0 103 684,3 Kč

109,3

m2

20,2

23507,1 Kč

660,1 164,0 108 258,0 Kč

25 622 51-1021 Omítka tenkovrstvá Marmolit 2 mm - p m2 38,8 325,0 12 610,0 Kč

26 622 14-3001 Montáž soklové zakládací lišty brn 19,8 36,4 719,3 Kč

27 Pořizovaci cena Dodávka - Zakládací profil Etics LOS 1 mm brn 20,7 76,7 1 591,4 Kč

28 622 14-3003 Montáž rohové lišty s tkaninou bm 319,8 68,3 21 826,4 Kč

29 Pořizovací cena Dodávka - Rohová lišta z PVC materiálu s tkaninou pro vyztuženi rohů, hran, ostění oken bm 248,4 28,1 6 992,1 Kč

30 Pořizovací cena Dodávka - profil PVC pro zpevnění horního ostění oken 5 okapničkou brn 87,4 30,4 2 651,8 KČ

31 622 14-3004 Montáž začišťovací ARU lišty brn 236,6 68,3 16 148,0 Kč
Příprava prostupu pro vánoční osvětleni — prostup z interiéru vedle okna (husí krk), vyvedený

32 do ostění okna, zde zavíčkováno a přetaženo fasádou ks 3,0 744,8 2 234,4 Kč

33 Pořizovací cena Dodávka - Začišťovací okenní profil vytváři dilatující spojení ETICS s rámy výplni otvorů. bm 248,4 49,3 12 247,6 Kč

~ SOUČET - Úpravy povrchů vnější 582 569,1 Kč

o 63 Podlahy a podlahové konstrukce

34 637 12-1112 Okapový chodník z kačírku tl.150 mm m2 22,8 223,1 5 076,5 Kč

35 632 45-1421 Doplnění cementového potěru tl.10-20 mrn m2 251,3 98,0 24 627,4 Kč

36 Pořizovaci cena Očištěni a oprava betonu + stěrka m2 8,4 84,5 709,8 Kč
Oprava podlahy po osazeni nových dyeři v minimálně v šířce ostění (doplnění nášlapné

37 Pořizovací cena vrstvy ve shodném materiálu jako je stávající) m2 2,7 325,0 877,5 Kč

~ SOUČET - Podlahy a podlahové konstrukce 31 291,2 Kč

‘~ 9 Dokončovací konstrukce a lešení

38 941 11-1111 Montáž lešení trubkového lehkého, do 200kg, H 10 m m2 810,3 28,0 22 646,8 Kč

39 943 11-1211 Příplatek za každý den použiti k p01.1 111 (50 dní) m2 40 513,0 0,8 32 410,4 Kč



—‚1

95290-1221

.. .C bIL

Vyčištění budov - ostatních objektů

j‘i‘nJ31 «rn 8216,0 Kč

6 372,7 Kč

10200,0 Kč

9 971,0 Kč
~St Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

m2 810,3 10,1

m2 810,3

m2

7,9

300,0

m2

34,0

260,0 38,4

44 Pořizovaci cena Demontáž a zpětná montáž houkačky zabezpečovacího systému kpl 1,0 975,0 975,0 Kč

45 Poflzovacicena Zpětnéosazenítabulekvedlevstupu ks 10,0 130,0 1 300,0 Kč

46 998 01-1002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m tun 47,7 169,0 8 057,2 Kč

~ SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešení 100 149,1 Kč

~ 96 Bourání

47 968 06-2355 Vybourání dřevěných rámů oken m2 90,3 10~,4 9 332,5 Kč

48 968 07-2455 Vybourání ocel. zárubní m2 4,8 152,8 733,2 Kč

49 968 07-2456 Vybourání ocel. zárubní dvoukřídlových m2 3,4 118,3 397,5 Kč

50 978 05-9511 Odsekáni vnitřních obkladů stěn m2 14,0 68,9 964,6 Kč

51 962 08-1141 Bourání výplni ze skleněných tvárnic do 150 mm m2 9,1 96,2 875,4 Kč
Demontáž 2x veřejné osvětleni, 3x osvětleni vstupů, lx osvětleni bočního vstupu, 3x držáků
vlajek, cedule ulice Pražská, 2x poštovní schránka, lx vitrina s nástěnkou, lx nástěnný
popelník, lx cedule Psáry, lx cedule Czech Point, lx cedule Česká Pošta, 2x cedule

52 Agregovaná cena pojišťovna, otevírací hodiny úřadu a pošty kpl 1,0 3 500,0 3 500,0 Kč
Odstraněni souvrství stávajici střechy (plechová drážková krytina 50mm, válcované ocelové

53 Agregovaná cena nosniky 50-200mm, škvárový násyp 100mm) m2 249,3 170 42 381,0 Kč

54 97908-2111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m tun 8,4 135,2 1 138,2 Kč

55 979 08-2121 Za každých dalších 5 m tun 16,8 15,1 253,9 Kč

56 979 01-1111 Svislá doprava suti a vybouraných hmot tun 7,6 133,9 1 014,5 Kč

57 979 08-1111 Vodorovné přemístěni suti na skládku dol km tun 8,4 232,1 1 953,5 Kč

58 979 08-1121 Příplatek za dalších započatých 1 km tun 84,2 8,8 744,2 Kč

59 979 09-8231 Uloženi suti na skládku bez zhutnění + poplatek za uloženi tun 8,4 370,1 3 115,7 Kč
SOUČET - Bourání 66404,2 Kč



- - ~ —~ : -

Prace adodavky PSV

711 Izolace proti vodě

1 711 11-2001 Izolace proti vlhkosti nátěrALP, za studena m2 950 11,2 1 064,0 Kč

2 Pořizovací cena Dodávka Lak asfaltový penetrační kg 195,0 22,1 4 308,4 Kč

3 711 14-2559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavenim m2 95,0 56,8 5 396,0 Kč

4 Pořizovací cena Dodávka - SBS modifikovaný pás m2 109,3 54,1 5 910,4 Kč

5 711 13-2230 Izolace proti vlhkosti svislá nopovou folii m2 56,2 44,2 2 484,0 Kč

6 998 71-1202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,2 191,6 615,1 Kč

J SOUČET - Izolace proti vodě i 9 778,0 Kč

712 Povlakové krytiny

7 712 36-3006 Provedeni povlakově krytiny střechy folii - nalepením bodově m2 262,6 78,0 20 482,8 Kč

8 Pořizovací cena Dodávka folie z mPVC šedá tLi ‚Smm m2 302,0 136,5 41 221,6 Kč
9 71239-1172 Provedeni povlakové krytiny - vrstvy textilní ochranné m2 247,8 23,8 5 897,6 Kč
10 Pořizovací cena Dodávka - separační vrstva - geotextilie 300 gIm2 m2 272,6 42,8 - 11 666,4 Kč

11 712 34-1559 Provedení povlakové krytiny- pásy NAIP přitavenim m2 251,3 47,5 11 936,8 Kč
12 Pořizovací cena Dodávka - Parotěsné izolace - Sklobit m2 276,4 74,8 20 677,0 Kč

13 998 71-3202 Přesun hmot výšky do 12 m % 3,15 1 118,8 3 524,3 Kč

~ SOUČET - Povlakové krytiny - 115 406,5 Kč
713 Izolace tepelné

14 713 14-1151 Montáž izolace deskami střech plochých -jednovrstvá m2 499,1 15,6 7 786,0 Kč

15 Pořizovací cena Dodávka - polystyren EPS lOOS Stabil tI. 200mm m2 272,2 280,0 76 216,0 Kč

16 Pořizovací cena Dodávka - polystyren spádový klín EPS lOOS Stabil 60-275mm m2 276,4 439,0 121 339,6 Kč

17 713 13-1141 Izolace tepelná stěn lepením - ochranná izolace m2 56,2 85,0 4 777,0 Kč

18 Pořizovací cena Dodávka — EXP nebo Perimetr např.DEKPERIMETER (desky se zámkem) tl.120 mm m3 7,4 1 820,0 13 501,5 Kč



MJ Počet Cena jednotková

5 G 8

% 1,95 2236,29 998 71-3202

763

Přesun hmot k do 12 m
SOUČET - Izolace tepelné

Tesařské a sádrokartonové konstrukce

Celkem cena

10•

4 360,6 KČ

227 980,6 KČ

Obkiá~ deskáh5i Cembonit vČětňě kotě~‘hího ocel.róštů a přípravy na osazeni‘ščhrářVék-a : .

20 762 43-000x osvětléni - kompletní provedení . . m2 58,2 1 195,0 69 549,0 KČ

21 762 36-2.131 Montáž spádo~ách klínů z hranolů do 120cm2 - markýza . . brn 22,7 13,7 310,7 KČ

22 Pořizovací cena Dodávka - řezíva hranoly m3 0,2 3 900,0 729,7 KČ

23 762 51-124x Dodávka a montážbedněniokraje:štřechy zdešek OSB TL.22 MM Š.200 mm brn 24,7 123,5 3 050,5 KČ

24 762 51-124x @odávka‘a mdntáž~bedněnl atikyz desek OSBTL.22 MM Š. 520mm vČetně podklad.latí brn 45,8 162,5 7 442,5 KČ

25 998 76,3402 Přesun!hmot~výškydo ~12 m % 1,52 810,8 1 232,5 KČ

. SOUČET - Tesařské a sádrokartonové konstrukce ‘ 82 314,8 KČ
~ 764 Konstrukce klempířské

: 26 . 764.51-OSxx Oplechováni parapetů - systémový hliníkový parapet- dle tabulky oken brn 78,6 298,3 23 446,4 KČ

27 ‘ 764 53-0560 K1 - oplechování atiky, titanzinek, komplet.provedení rozvinutá šíře oplechování 720mm brn 45,8 362,1 16 584,2 KČ

. ‘28 764 72-111 x K2 - oplechování ukončení střechy, poplastovaný L-profil pro natavení mPVC, r.š. 350mm ‚ brn 24,7 366,0 9 040,2 KČ

29 764 23-9530 K3 - oplechování stávajících komínů, titanzinek, rozvinutá šíře oplechování 100mm brn 5,4 702,0 3 790,8 KČ

30 764 21-1521 K4 - oplechováni markýzy nad vstupem, titanzinek včetně pomocného plechu m2 12,8 775,0 9 920,0 KČ

31 76425-1501 KS - odvodnění markýzy nad vstupem, titanzinek, vodorovný žlab čtvercového průřezu brn 12,8 213,0 2 726,4 KČ

32 - 764 54-1510 KS - Balkonový chrlič ks 2 176,0 352,0 KČ

33 764 25-1507 K6 - odvodnění střechy, titanzinek, vodorovné žlaby brn 34,3 349,0 11 970,7 KČ

34 76425-1515 Montáž háků ks 13 17,7 230,1 KČ

35 764 55-1502 Odpadní trouby čtvercové 100/100 brn 19,1 327,0 6 245,7 KČ

36 Pořizovací cena K7 - revizní dvířka hromosvodu 200 X 200mm ks 2 1 690,0 3 380,0 KČ

37 764 41-0340 K8 - oplechování parapetu revizních skříní na fasádě hliníkový plech, r.š. 240mm brn 1,6 161,2 257,9 KČ
38 Pořizovací cena Odstranění dešťových žlabů a svodů brn 51,3 16,3 836,2 KČ

39 Pořizovaci cena Odstraněni oplechování střechy brn 43,8 13,5 591,3 KČ

40 Pořizovací cena Odstraněni olechováni markýzy m2 15,1 24,2 365,4 KČ



F‘ O

MJ Počet Cena jednotková Ce‘kem cena
Po~

4 5 6 9 •to

41 998 76-6202 Přesun hmot ‘ do 12 m % 1,56 897,5 1 400,1 KČ
SOUČET - Konstrukce klempířské 91137,4 KČ

766 Konstrukce truhlářské ‘

Dodávka a n*intäž plastoken -.O1a~trojdiIněókno f600x 1300mm kombinace otevíravé a
pévných~Části VČ&i~ěynitřníhq~iárapětu ‘

‘Dttö ‚ile‘bib - trojdilňé okno 1600 x 1300mm _________________________

Dtto, aleOlc - trojdílné okno‘ 1600‘x 1300mm _________________________

Dtto, ale Old - trojdílné okno 1600 x 1300mm _________________________

Dtto, ale O2a -jednojdilné okno 1000 x 1000mm otevíravé _________________________

Dtto, ale O2b -jednojdílné okno 1000 x 1000mm otevíravé

767 Konstrukce zámečnické

Pořizovací cena Dodávka a montáž Z1 - zábrana na schodišti, nerezová tyč délky 1 ‚8m ks

Pořizovací cena Dtto, ale fl - fasádní držák vlajek, šedá barva, včetně osazovací plotny ks

POřizovac U Cena

‚ Pořižovačí cena

Pořizovačí cěňa

Pořizovací cena

Pořizovací ceně

Pořizovací cena

42

43

Ď
N

H
H

H
H

8 762,0 35 048,0 Kč

7034,0 35 170,0 KČ

5760,0‘ 80640,0 KČ

5 760,0 92 160,0 KČ

3250,0 3250,0 KČ

______________________________________________________ 3250,0 3250,0_Kč
Pořizovací cena D~o,ale 03 1860 x 1900mm, kombinace otevíravých a pevné Části 11 485,5 22971,0 KČ

Póřizovaci cena Dtto, ale 04a -jednojdilné okno 400 x 600mm, otevíravé 1 780,0 1 780,0 Kč

Pořizovací cena Dtto, ale 04b -jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé 1 780,0 1 780,0 KČ

Pořizovací cena Dtto ‚ale O4c -jednojdilné okno 400 x 600mm, otevíravé 1 780,0 1 780,0 KČ

Pořizovací cena Dtto, ale 04d -jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé 1 780,0 1 780,0 KČ

Pořizovací cena Dtto, ale OSa -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé 2092,0 2092,0 Kč

Pořizovací cena Dtto, ale OSb -jednojdilné okno 560 x 600mm, otevíravé 2092,0 4 184,0 KČ

Pořizovací cena Dtto ‚ ale 05c - jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé 2 092,0 4 184,0 Kč

Pořizovací cena Dtto, ale 05d -jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé 2092,0 6276,0 KČ

Pořizovací cena Dtto, ale 06- jednojdilné okno 600 x 600mm, otevíravé _________ 2 170,0 4 340,0 Kč

není zahrnuto Osazení oken 183,0 97,5 17842,5 Kč

998 76-4202 Přesun hmot pro truhlářské konstn., výšky do 12 m 1,20 3 185,3 3822,3 KČ

SOUČET - Konstrukce truhlářské 322 349,8 KČ

5070,0 5070,0 Kč

474,0 1 422,0 KČ



PofizOVaci cena

Pořizovod cena

Pořizovací cena

pořizovači cena

Pořizováci cena

Pořizovací céna

Pořizovací cena

Pořizovací cena

Pořizovací cena

62

63

64

65

66

67

‘ 68

fl

MJ Pote‘ Cena ĎednO‘kO~#á

5 6 8

kpl 1,0 39 ~d0,0
Otto, ale ZS světelný nápis OBECNÍ ÚŘAD PSARY, podsvíceni LED-diodami
Otto, ale 07- vstupní dveře jednokřídlé. 1000x 2400mm, hliníkový systém, barvaLšedá
Dtto, ale 08-vstupní dveředvoukři4ié 140•0 *2400mm, hliníkový systém, barva šedá

Dtto, ale 09b - trojdílné~okRo 1600 x 1300mm~hlinikoVý systém

Dtto, ale 09a - trojdílně okno 1600 X 1300mm, hliníkový systém

Dtto,ale 010 -jednokřídlé dveře plně ocelové 1200 X 2000mm

Z4 — Demontáž mříží na oknu 1600 x 1300mm

Z4 — Demontáž mříží na oknu 1000 x 1000mm

Z4 — Demontáž mříží na oknu do rozměrou 600 x 600mm _________________________

Celkem cena

já

39000,0 KČ
39 588,0 79 176,0 Kč

39588,0 39 588,0 KČ

18915,0 18915,0 KČ

18915,0 189150KČ

17095,0 170950KČ

292,0 4672,0 Kč

256,0 256,0 Kč

256,0 2 560,0 KČ

Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříže před dveřmi do kotelny 1200 X 2000mm 1~4090 818,0 KČ

Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříže před dveřmi do pobočky pošty 1000 X 2400mm 409,0 409,0 KČ

Pořizovací cena ZS — fasádní mřížka 300 x 300do kotelny, barva dle RAL H~-09‘° 818,0 KČ

998 76-7102 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 2287,1 2515,9 KČ
SOUČET - Konstrukce zámečnické

781 Obklady keramické

231 229,9 KČ

75 781 47-4112 Montáž obkladů stěn, keramických do tmele m2 14,0 190,5 2 666,3 KČ

76 Pořizovací cena Dodávka obkladu - dle výběru investora m2 15,1 325,0 4 914,0 Kč

77 998 78-1202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 3,37 75,8 255,5 Kč‚ SOUČET - Obklady keramické 7 835,8 KČ

784 Malby

78 784 45-3611 Malba tekutá Primalex do v =3,8 m, tonovaná,dvojnásobná s penetr.nátěrem H m2 334,0 30,4 I 10 160,3 Kč

79 784 40-2801 Oškrabáni malby m2 334,0 9,8 3 278,2 Kč

~ SOUČET - Malby 13 438,5 Kč
21 - M Elektroinstalace a uzemnění

Osvětleni markýzy - zářivky 5 LED technologii, dodávka včetně kabeláže a napojení, ks 7 0 2 925 0
80 Pořizovací cena ovládáni na soumrakové čidlo ‘ ‘ 20 475,0 Kč



Svítidlo veřejného osvětlení - LED technologie včetně kotvení přes zateplovací systém,
81 Pořizovací cena napojení dle stávajícího řešení
82 Pořizovací cena Přeložka hromosvodu kpl 1,0
83 Pořizovací cena Revizní zpráva kpl 1 ;o

SOUČET - Elektroinstalace a uzemnění

MJ Potet Cena jednotková Ce‘kem cena
5 8 8 10

ks 2,0 3815,5 .

. 7631,0Kč~
29560,0 29 56&0 KČ

5525,0 5 525,0 Kč

63191,0 Kč



fl B&1J Holding, as.
PRO ÁŠEN O SUBDODAVATELÍCH

společnosti B&J Holding a.s.
se sídlem Praha 9, Vysočany, Freyova 82/27, PsČ 19000

Společnost B&J Holding a.s., se sídlem Freyova 82/27, 19000 Praha 9- Vysočany, iČ: 28173279,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12509, jednající:
Petr Jančura — předseda představenstva (dále „společnost“ nebo „uchazeč“),

tímto čestně prohlašuje, že pro zakázku „ZATEPLENÍ BUDOVY OBECNÍHO ÚŘADU PSÁRY“
nemá v úmyslu využít subdodavatele.

Toto Čestné prohlášení podepisuji jako statutární orgán společnosti.
V Praze dne 24. 6.2014

13&J (JI I n~,
Freyova 82 7. I‘ ha )

ičo: 2817 279 )l(~ /

C—ml:n a. mi‘
Zapsaná V OR . 5 Pr~

Petr Jančura člei/ představenstva
B&JH ding,a!.s.

•4°~ifl~ as. tel: ~42u 469689(199. l~x: 420469311 662 IČO: 28173279

c-mail: Inj~.‘thaholcIiii.cy DIC: CZ281 732793 WW“ . hajhold fl~.C/ kn ~ .OfliUlQIfl „r‘


